
Bezpečnostní vysavače
NT 35/1 Tact Te M

Výkonný jednomotorový mokro-suchý vysavač s inovativním patentovaným oklepem filtru (TACT Systém).
Vybaven plynulou regulací otáček, zásuvkou na elektronářadí. Pro vysávání prachů třídy M.

Vybavení:
• Sací hadice 2.5 m
• Mokro-suchá podlahová hubice

300 mm
• Spárová hubice
• Připojovací nátrubek pro

elektronářadí
• Spínací automatika pro

elektronářadí
• Antistatický systém
• Eco-Filtrační systém
• Ochranná třída I
• Vodicí kolečka s brzdou
• Čištění filtru Tact filtr Clean
• Třída prachů M

Objednací číslo: 1.184-857.0

Technické údaje
Množství vzduchu (l/s) 74

Podtlak (mbar/kPa) 254/25

Objem nádrže (l) 35

Max. příkon (W) až do 1380

Standardní jmenovitý průměr (mm) 35

Délka kabelu -

Hladina hluku (db(A)) 67

Hmotnost (kg) 13

Rozměry (D x Š x V) (mm) 520x380x580



Detaily

Popis
Nový kompaktní výkonný a robustní mokro-suchý vysavač NT 35/1 Tact Te M je vybaven celosvětově
jedinečným, vysoce efektivním plně automatizovaným očišťováním filtru, které umožňuje vysávání velého
množství jemného prachu bez přerušování práce s konstantně vysokým sacím výkonem. Stroj je
uzemněn až k hadicovému hrdlu - antistatický systém - včetně elektricky vodivého příslušenství k redukci
elektrostatických nábojů u suchých prachů je v objemu dodávky. Elektronářadí může být napojeno do
vestavěné zástrčky s funkcí Stand-by. Sériově vybaveno plynulou regulací otáček a integrovaným
uložením příslušenství na stroji pro bezpečný a snadný transport. Kompletní vysavač je vybaven
příslušenstvím pro třídů prachů M. Je také použitelný jako vysavač pro vysávání mokrých nečistot a
tekutin.

Vybavení a užitek
Systém Tact (Auto Filter Clean System)
Cílenými, silnými nárazy vzduchu se filtr čistí sám. Proces čištění se spouští plně automaticky, sací síla
zůstává konstantně vysoká. Další výhody: nízké náklady na údržbu, dlouhá životnost filtru.

Elektronické sledování proudu vzduchu
Pro dodržování a kontrolu zákonem předepsané rychlosti vzduchu 20 m/s u bezpečnostních vysavačů.



Volitelné příslušenství

Autohubice
Aut. sací hubice DN 40, 90mm
Zahnutá plochá hubice, plast s pracovní šířkou cca 90 mm. Pouze pro NT
vysavače.
Objednací číslo 6.900-952.0

Automob. sací hubice
Zahnutá, plochá hubice z plastu s pracovní šířkou cca 90 mm. Pouze pro NT
vysavače.
Objednací číslo 6.906-108.0

Gumové sací hubice, zkosené 45°
Gumová sací hubice, DN35, zkosená 45°
Gumová sací hubice, DN 35, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná
Objednací číslo 6.902-104.0

Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°
Gumová sací hubice, DN 40, zkosená 45°,k odsávání na strojích, olejuvzdorná.
Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.902-105.0

Gumový sací nástavec
Gumový nástavec
Guma
Objednací číslo 4.763-057.0

HEPA filtry, třída prachů H
Plochý filtr (třída prachu H)
Plast/papír, HEPA třída prachů H
Objednací číslo 6.904-242.0

Hubice pro vysávání trubek
Hubice na vysávání trubek DN35, průměr trubky 100 mm
Hubice pro vysávání trubek, DN 35, plast, zahnutá s kartáčovou vložkou. Pouze
pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.903-035.0

Hubice na vysávání trubek DN35, průměr trubky 200 mm
Plast, průměr trubky 200 mm
Objednací číslo 6.903-036.0

Kartáčky na topná tělesa
Kartáč na topná tělesa DN35, pro 6.900-385,0
Kartáček na topná tělesa, DN 35, plast.Jen ve spojení se spárovou hubicí DN 35,
6.900-385 nebo 6.906-240
Objednací číslo 6.903-034.0



Koleno, plast
Koleno plast C-DN 35 , el.
Plast DN 35, se systémem C-35 Clip pro všechny profi jednomotorové verze NT
řady NT 361 ...do NT 611 Eco ...a podmíněně také T-vysavače s připojením
hadice C-32.
Objednací číslo 5.031-939.0

Koleno plast C-DN 40 , el.
Plastové koleno (DN 40), elektricky vodivé, se svorkovým systémem C 40 je
vhodné pouze pro všechny NT vysavače.
Objednací číslo 5.032-427.0

Koleno plast, C-DN 32
Plast se svorkovým systémem C-32.
Objednací číslo 4.408-051.0

Koleno plast C -DN 40
Plastové koleno (DN 40) se svorkovým systémem je vhodné pro všechny varianty
NT.
Objednací číslo 5.031-904.0

Koleno, ušlechtilá ocel
Koleno DN35, ušl. ocel
Ušlechtilá ocel, DN 35, zvláštní příslušenství - náhrada
Objednací číslo 6.903-141.0

Koleno DN 40, ušl. ocel
Ušlechtilá ocel, ohnutá, DN 40
Objednací číslo 6.902-079.0

Kombi hubice (suché vysávání)
Kombi hubice (suchá)
Kombi hubice (suché vysávání), DN 35, plast s kovovou vodicí plochou a
zvedačem vláken 6.905-417, přepínatelná, 272 mm
Objednací číslo 6.906-511.0

Kovové sací trubky
Sací trubka DN35, 0,5m, kov
Sací trubka, DN 35, 1 x 0,5 m, pochromovaný kov, standard u téměř všech
jednomotovrových NT vysavačů.
Objednací číslo 6.900-514.0

Sací trubka DN40, 0,5m, kov
Sací trubka (DN 40, 1 x 0,5 m) z pochromovaného kovu je standardem u téměř
všech dvoumotorových komerčních vysavačů nebo volitelně pro jednomotorové
NT vysavače s připojenou sací hadicí DN 40.
Objednací číslo 6.900-275.0



Membránový filtr / látkový filtr
Membránový filtr / látkový filtr
Membránový/látkový filtr z polyesterové jehličkové plsti je prací do 40°C a vhodný
pro všechny verze NT 361 Eco až NT 611 Eco jako alternativa k filtračnímu
sáčku.
Objednací číslo 6.904-212.0

Opravárenské sady
Opravná sada
Opravná sada (C35) obsahuje šroubovací propojovací objímky (bez připojovací
bajonetové objímky) pro komerční NT vysavače se svorkovým připojovacím
systémem. Svorkovou připojovací objímku pro připojení příslušenství a/nebo
objímku hadice (na straně zařízení) vadné sací hadice vyměníte odříznutím
starého dílu.
Objednací číslo 2.639-682.0

Ostatní
Prodlužovací kabel
Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti
ostřikující vodě, odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.
Objednací číslo 6.647-022.0

Papírový filtr (2-vrstvý)
Papírové filtrační sáčky
BIA-(U, S, G, C), testováno na třídu prachů M,5ks, pro všechny varianty NT 361
Eco (kromě Eco H) možné.
Objednací číslo 6.904-210.0

Papírové filtrační sáčky
BIA- (U, S, G, C), testováno na třídu prachů M / velkoodběratelské balení 60 x 5
ks, možné pro všechny varianty NT 361 Eco (kromě Eco H).
Objednací číslo 6.904-224.0

Papírové filtrační sáčky
testováno na třídu prachů M, 5 ksZesílená vnější vrstva, pro cementový prach
atd., Použitelné pro všechny varianty NT 361 Eco kromě Eco H .
Objednací číslo 6.904-259.0

Plochý skládaný filtr (papír)
Plochý skládaný filtr jen náhrada Kärcher
Papírový plochý skládaný filtr (třída prachu M) je vhodný pro modely NT 361, NT
561, NT 611 Eco/Te/M und NT 35/1, NT 45/1, NT 55/1 Eco/Eco Te/Eco M.
Objednací číslo 6.904-367.0



Plochý skládaný filtr (PES)
Plochý skládaný filtr (PES)
Plochý skládaný filtr (PES) - BIA-C třída prachů M: polyesterový vlies odolný proti
hnilobě, vynikající pro vysávání mokrých nečistot a abrazivního materiálu.
Standard pro NT 35/1 Eco BS a NT 55/1 Eco BS.
Objednací číslo 6.904-360.0

Připojovací kus elektronářadí clip-bar EL (elektricky vodivý)
Připojovací objímka elektronářadí clip-bar
Připojovací kus elektronářadí C 35, el. k připojení na profi C nebo C-DN 35 sací
hadici.3-stupňový nátrubekVnitřní průměr: 26 - 27, 32 - 34 35 - 37 mmVnější
průměr: 21,5mm, 27 31 mm
Objednací číslo 5.453-042.0

Připojovací objímka elektronářadí C 35, el.
Vnitřní průměr 25,4 mm, vnější průměr 34,6 mm/ 38 mm, el. vodivá.Pouze pro NT
vysavače.
Objednací číslo 5.453-048.0

Připojovací objímka elektronářadí C 35, el. vodivá
Vnitřní průměr 28,6 mm, vnější průměr 37,3 mm/38,8 mm, el. vodivá.Pouze pro
NT vysavače.
Objednací číslo 5.453-049.0

Připojovací objímka elektronářadí C 35
Vnitřní průměr 27 mm, vnější průměr 36,5/38,8 mm, elektricky vodivá. Pouze pro
NT vysavače.
Objednací číslo 5.453-050.0

Připojovací objímka elektronářadí clip-bar
Připojovací kus elektronářadí C 35, el. k připojení na profi C oder C-DN 35 sací
hadici.Vnitřní průměr: 32 mmVnější průměr: 39 mm
Objednací číslo 5.453-051.0

Připojovací objímka elektronářadí clip-bar
Připojovací kus elektronářadí C 35, el. k připojení na profi C oder C-DN 35 sací
hadici.2-stupňový nátrubek, Vnitřní průměr: 28 mmVnější průměr: 34 mm 38,8
mm
Objednací číslo 5.453-052.0

Připojovací kus elektronářadí, šroubovatelný
Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací
Třístupňová připojovací objímka z plastu s montážním návodem. Přizpůsobitelná
od DN 26 do DN 36. K našroubování na profesionální sací hadici DN 35.
Objednací číslo 5.453-016.0

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací
Vnitřní průměr 28,6 mm, vnější průměr 37,3/38,8 mm.
Objednací číslo 5.453-026.0



Připojovací kus elektronářadí, šroubovatelný
Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací
Připojovací objímka pro elektronářadí, šroubovací, elektricky vodivá. Vnitřní
průměr: 32 mm. Vnější průměr: 39 mm
Objednací číslo 6.902-059.0

Připojovací objímka elektronářadí, šroubovací
Připojovací dvoustupňová objímka pro elektronářadí. K našroubování na
komerční DN 35 sací hadici. Vnitřní průměr: 28 mm. Vnější průměr: 34 a 38,8
mm. Speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.902-095.0

Připojovací nátrubek C-DN (Clip na kónusu), EL (elektricky vodivé)
Připojovací objímka C-DN35, (svorka na kužel), EL (elektricky vod.)
Připojovací objímka hadice C 35 pro příslušenství DN 35, elektricky vodivá.
Objednací číslo 5.407-112.0

Připojovací objímka C40-DN35, e.l., (Klip s kónusem)
Připojovací objímka (C 40) s připojením DN 35 k připojení dílů příslušenství DN
35 na komerční hadici C 40 nebo sací hadici C DN 40, elektricky vodivá.
Speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 5.407-109.0

Připojovací objímka C DN 40
Připojení hadice C 40 pro příslušenství DN 40, elektricky vodivé.
Objednací číslo 5.407-111.0

Prodlužovací hadice (Clip-System)
Prodlužovací hadice (Clip-Systém)
Pro všechny elektricky vodivé hadice C-32 a C-35.
Objednací číslo 6.906-277.0

Redukce
Redukční objímka
Šroubovací redukční objímka - z C 40 na DN 35. Speciálně pro NT vysavače.
Objednací číslo 5.407-108.0

Redukční objímka
Redukční objímka (C 40 na C 35) k připojení příslušenství se svorkovým
připojením na sací hadice se svorkovým systémem C 40.
Objednací číslo 5.407-113.0



Redukce (trubka -> hubice)
Redukční kus (trubka DN 40-> hubice DN 35)
Redukční kus pro rozšíření příslušenství. Ideální řešení pro používání
příslušenství s připojovacím kuželem DN 35 spolu s dílem příslušenství s
připojením DN 40.
Objednací číslo 6.902-017.0

Redukční kus (trubka -> hubice)
Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání
příslušenství z komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.
Objednací číslo 6.902-072.0

Rozšiřující kus (trubka -> hubice)
Rozšiřovací díl (trubka -> hubice)
Rozšiřovací díl z DN 35 na DN 40: plast, není elektricky vodivý. Speciálně pro NT
vysavače.
Objednací číslo 6.902-084.0

Sací hadice (Clip-System)
Sací hadice
Elektricky vodivá sací hadice 2,5 m s bajonetem (na straně stroje) a připojením C
35 Clip na straně příslušenství,bez kolena nebo připojovací svorky
Objednací číslo 6.906-275.0

Sací hadice
Elektricky vodivá sací hadice, 4 m s bajonetem (na straně stroje) a svorkovým
připojením C 35 na straně příslušenství, bez kolena nebo připojovací objímka.
Objednací číslo 6.906-500.0

Sací hadice kompl., C40, 4m, e.l.
Elektricky vodivá, 4 m dlouhá sací hadice s bajonetovou a svorkovou přípojkou C
40. Bez kolena a připojovací objímky.
Objednací číslo 6.906-546.0

Sací hadice komplet (Clip-System)
Sací hadice C DN-35, kpl, el.
Elektricky vodivá sací hadice 2,5 m s bajonetem (na straně stroje) a C 35 Clip
připojením na straně příslušenství a s kolenem C-DN 35 bez modulu Možná
opravárenská sada pro systém Clip: 2.639-682 (el.)
Objednací číslo 4.440-653.0

Sací štětce
Sací štětec, DN 35, přírodní štětiny
Sací štětec, DN 35, osazení přírodními štětinami (hovězí), 70 x 45 mm, otočný
Objednací číslo 6.903-862.0

Sací trubky z ušlechtilá oceli
Sací trubka DN 40
Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40, 0,5m) je vhodná pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.902-081.0



Sací trubky z ušlechtilá oceli
Sací trubka, DN 40
Sací trubka z ušlechtilé oceli (DN 40) je vhodná pouze pro NT vysavače, délka
1,0 m.
Objednací číslo 6.906-531.0

Sada redukce / rozšiřující nátrubek
Sada redukčních / rozšiřovacích objímek
DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast
Objednací číslo 2.860-117.0

Sady bezpečnostních filtrů / sáčků
Sada bezp. filtrů
Sada bezpečnostních filtrů - BIA-C třída prachu M - se sáčkem k likvidaci je
standardem u NT 361 Eco H.
Objednací číslo 6.904-266.0

Sady hubic
Sada hubic NT, DN 35
Sada hubic pro všechny NT vysavače s DN 35 příslušenstvím obsahuje
štěrbinovou hubici, hubici na čalounění a kulatý štětec (3 kusy).
Objednací číslo 2.860-116.0

Spárové hubice
Štěrbinová hubice DN35, plast
Štěrbinová plastová hubice (DN 35) umožňuje vysávání ve spárách a rozích.
Délka: 210 mm.
Objednací číslo 6.900-385.0

Štěrbinová hubice DN 35, kov
Štěrbinová kovová hubice (DN 35) umožňuje vysávání spár a rohů. Délka: 370
mm.
Objednací číslo 6.900-922.0

Štěrbinová hubice DN40, plast
Štěrbinová hubice DN 40, plast, umožňuje vysávání spár a rohů: Délka 290 mm.
Objednací číslo 6.903-033.0

Štěrbinová hubice DN40, kov
Štěrbinová kovová hubice (DN 40) umožňuje vysávání ve spárách a rozích. Délka
400 mm.
Objednací číslo 6.905-817.0

Štěrbinová hubice
Štěrbinová hubice DN 35, plast , 250 mm
Objednací číslo 6.906-240.0



Speciální filtrační vaky, filtrační vak pro mokré vysávání
Speciál. filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot
Speciální filtrační sáček, filtrační sáček pro vysávání mokrých nečistot třída
prachu L.
Objednací číslo 6.904-171.0

Spojovací nátrubky
Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv.
Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez
připojovacích dílů DN 32 nebo DN 35 (ne EBS 24, 28 verze).Není vodivá.
Objednací číslo 6.902-077.0

Spojovací objímka, DN 40 s vnitř. záv.
Spojovací objímka, elektricky nevodivá s oboustranným šroubovacím závitem. K
propojení 2 sacích hadic DN 40, bez připojovacích dílů.
Objednací číslo 6.900-286.0

Turbohubice
Turbo sací hubice na čalounění, DN32, 160 mm
Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční
objímkou.
Objednací číslo 2.860-113.0

Turbo podlahová hubice DN 32, 270mm
Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou.
Objednací číslo 2.860-114.0

Víceúčelové hubice (mokro-/suché)
Víceúčelová hubice (mokro-suchá) DN 35
Plast, DN 35, 300 mm pracovní šířka,s postranními kolečky, s kartáčovými pásky
(obj.č.setu 6.903-278) as gumovými stěrkami v objemu dodávky (obj.č.setu
6.903-277).
Objednací číslo 6.906-512.0

Víceúčelová hubice (vysávání mokrých a suchých nečistot)
Víceúčelová hubice z hliníku s pracovní šířkou 370 mm. S postranními výškově
nastavitelnými kolečky, kartáčovými pásky (6.903-064) a gumovými stěrkami
odolnými vůči oleji (6.903-081.0). Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.903-018.0

Víceúčelová hubice (pro vysávání mokrých a suchých nečistot)
Víceúčelová hubice (DN 40) z hliníku s pracovní šířkou 450 mm. S bočními
výškově nastavitelnými kolečky, kartáčové pásky (6.903-065.0) a gumové stěrky
odolné proti oleji (6.906-146.0). Pouze pro NT vysavače.
Objednací číslo 6.906-383.0

Víceúčelová hubice (mokro-suchá), DN35, 370mm
Hliník, výškově stavitená, 370 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, s
kartáčovými pásky (obj.č.setu 6.903-064) as gumovými stěrkami v objemu
dodávky Sada gumových stěrek obj.č.6.903-081, olejuvzdorné



Víceúčelové hubice (mokro-/suché)
Objednací číslo 6.906-384.0

Víceúčelová hubice (mokro-suchá), plast DN35, 360mm
Plast, DN 35, 360 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, s gumovými
stěrkami (obj.č.setu 6.905-877) a s kartáčovými pásky (obj.č.setu. 6.905-878) v
objemu dodávky.
Objednací číslo 6.906-513.0

Víceúčelová hubice (mokro-suchá), plast DN40, 360mm
Plast , DN 40, 360 mm pracovní šířka, s postranními kolečky, gumovými stěrkami
(obj.č.setu 6.905-877) as kartáčovými pásky (obj.č.setu. 6.905-878) v objemu
dodávky.
Objednací číslo 6.906-554.0

Víceúčelové kartáče
Víceúčelový kartáč
s přírodními štětinami (hovězí), osazení štětinami 120 x 45 mm ,
Objednací číslo 6.903-863.0

Vliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)
Fliesové filtrační sáčky 5 ks._NT 35-1-NT 361 Eco
Vliesové filtrační sáčky pro veškeré suché vysávání pro všechny verzeNT 361
Eco, Eco TE, TE-A a NT 361 Eco M .3 - vrstvé, velmi odolné proti protržení,
testováno pro třídu prachů M.
Objednací číslo 6.904-351.0


